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Директору 

АОФ АО "НК" КазАвтоЖол" 

Махамбетову М. С. 

 
                                                Копия: 

 

 

Директору 

АОФ ТОО " Казахавтодор" 

Жаркенову Ж. У. 
 

 Филиал РГП "Национальный центр качества дорожных активов" по 

Актюбинской области сообщает, что 01 сентября 2020 года был проведен осмотр 

качества выполняемых дорожно-строительных работ, а также отбор проб дорожно-

строительных материалов на объекте Содержание, текущий ремонт автомобильной 

дороги "Граница РФ (на Самару) - Шымкент через г. г. Уральск, Актобе, Кызылорду"  

км 763-1240, подрядчик АОФ ТОО " Казахавтодор" 

 Испытанные пробы: 

 - Горячая плотная мелкозернистая асфальтобетонная смесь, 25 кг, км 876 

(Соответствует). 

 

Приложение: на 3 листах. 

Прилагается: Протокол испытаний №1899. 

 

 

   

            Директор                                                                                   Т. Малаев   

 
 
 

Исп.: Миралинова Р.С.  
Тел.: 87132990671 
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DO
C2

4 
ID

 K
Z5

EP
PX

20
20

10
00

75
43

A7
99

B3
0



Данный электронный документ DOC24 ID KZ5EPPX202010007543A799B30 подписан с 
использованием электронной цифровой подписи и отправлен посредством информационной 
системы «Казахстанский центр обмена электронными документами» Doculite.kz. 

Для проверки электронного документа перейдите по 
ссылке:https://doculite.kz/landing?verify=KZ5EPPX202010007543A799B30  

 

Тип документа Исходящий документ 

Номер и дата документа № 11-2/13 от 11.09.2020 г. 

Организация/отправитель 
ФИЛИАЛ РГП «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КАЧЕСТВА 

ДОРОЖНЫХ АКТИВОВ» ПО АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Получатель (-и) ДРУГИЕ АКТЮБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Электронные цифровые 

подписи документа 

ФИЛИАЛ РГП "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

КАЧЕСТВА ДОРОЖНЫХ АКТИВОВ" ПО 

АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
Подписано: Директор филиала МАЛАЕВ ТЕЛЬМАН 
MIIVSQYJ...0vqv3ZqU= 
Время подписи: 11.09.2020 17:09 

ФИЛИАЛ РГП "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

КАЧЕСТВА ДОРОЖНЫХ АКТИВОВ" ПО 

АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
Подписано: Секретарь ХУСАЙНОВА АНАР 
MIIUvQYJ...gsR4hpQAK 
Время подписи: 11.09.2020 17:19 

 

 

 
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года 

N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи», 

удостоверенный посредством электронной цифровой подписи лица, 

имеющего полномочия на его подписание, равнозначен подписанному 

документу на бумажном носителе. 

 

DO
C2

4 
ID

 K
Z5

EP
PX

20
20

10
00

75
43

A7
99

B3
0


